nouaculis sibi inuicem opposite. inter quas
aie superboꝝ sunt posite. et velocissimo i-
petu rotaz cruciantur. cū maximo eiula-
tu. et sunt in maxima putredine. tanq̄ ro-
te molendinoꝝ. Jere. 47. ca. Clamabunt
homines et vllulabūt omnes habitatoꝝes
terre a strepitu pompe armatoꝝ eius. et
vellatoꝝ. et a cōmōtione quadrigarū eius
et multitudine rotaz eius. Dumilitas autē
velut regina eleuatur ab omnibus celi ci-
uibus super choros angeloꝝ. ad societate
xpi et beate virginis Marie. **Decimū**
sexmū peccatū fuit Auaritie. p̄ q̄ auari pa-
tiuntur hanc penam in inferno. Nā anime
auaroꝝ in caldaris metalloꝝ bulliuntur.
in quibus auro et argento potantur. et de
vna caldaria ad aliaꝝ p̄ manus demonum
magnis flagellis phiciunt. Jacobi 5. ca.
Agite nūc diuites. et plorate vllulantes in
miserijs vris q̄ aduenient vobis. Diuitie
vře putrefacte sūt. et vestimenta vra a tine
is comesta sūt. Aurū et argentū vrm erugi-
nauit. et erugo eoz in testimonium vobis
erit. et manducabit carnes vras sicut ignis
Thesaurizastis vobis irā in nouissimis vi-
ebus. hec ille. Caritas autē et liberalitas si-
ue subuentio pximi. velut vna pulcherrī-
ma gratiose sup oēs laudat. et a diuina ma-
iestate sup oēs vutes extollit. **Decimū**
septimū peccatū fuit Usura. p̄ qua usura-
rii patiunt hanc penā in inferno. Nā in i-
ferno est stagnū amplū et tempestuosum
cuius fluctus in tantū eleuantur q̄ nō po-
test videri celum. super stagnū est pons
strictus vnius palmi tantū. longus vero
per duo miliaria. Hic pons est plenus cla-
uis ferreis acutissimis infertis per totū.
q̄ oīūz transuentū pedes pfozat. Sup isto
pōte trāst aīa cuiusdā vsurarij. cū qdam
vacca idomita quā ex vsuris lucrificerat
et qa pons est strictus aliqñ vacca cadit d̄
ponte. et vñ eā vult trahere sursum. ipe vsu-
rarius cadit de ponte. Cūq̄ veniūt ad me-
diū pontis. occurrūt aliq̄ cū manipulis tri-
tici. et faccis plenis rez. quas senoze acqsi-
erāt. mutuo se impediūt ab itinere. et cru-
entatis plantis. tandē pariter in stagnum
submerguntur. Apoc. 20. ca. Missi sunt i
stagnū ignis et sulphuris. Hec est mors se-
cunda. et qui non est inuentus in libro vi-
te scriptus. missus ē i stagnū ignis. et crucia-
bit die ac nocte. i secula seculoꝝ. **Septas**

aut velut vna honorabilis. coronatur co-
rona lapidum preciosoz a diuina maie-
sta. ps. Posuisti in capite eius coronam de
lapide preciosos. **Decimū octauum** pecca-
tū fuit Prosperitatis mundana. patiunt hanc
penam in inferno. Nā in inferno est qdam
puteus quadratus in quo habitant demo-
nes nigerrimi sicut carbonēs. et oculi eoz
ut lampades ignis ardentis. qui cum flā-
ma ignis ascendunt de puteo. et animas se-
cantes prosperitatem mundi demergunt
in puteo. In hoc puteo princeps tenebra-
rū iacet super cratem ferream cui suposi-
ti sunt carbonēs igniti in maxima multi-
tudine et pzeangustia vertit se ab vno la-
tere in aliud latus. et extendit manus suas
et apprehendit aīas illas. et eas tā vehemē-
ter cōprimūt. ut vna pzinetur capite. alia
manibus. alia pedibus. Et suspiras sus-
pirat. et spgit illas aīas in diuersas pres ge-
henne. Et atinq̄ d̄ puteo egredit flāma se-
tidissima. et cum trahit ad se anhelitū. tūc
omnes illas animas quas prius spariet
cū fumo et sulphure in os eius cadentes d̄
uozat. ps. Nō me demergat tempestas aq̄
neq̄ absozbeat me pfundū. neq̄ yzgeat su-
per me puteus os suum. **Felicitas** autē
eterna velut regina celi. supnos quos bri-
ficat. et in locis suis collocat. **Decimū**
nonū peccatū fuit Discordie. et partialita-
tis. pro qua seditiosi patiunt hanc penam
in inferno. Nā in inferno positi sūt sicut
signa sagittarioꝝ planati in fustibz igni-
tis. contra quos demones bellant. alij laci-
ceis eos perforant. alij archibus. alij bali-
stis eos sagittant clamantes. Sibelline vi-
cisti. ptialitates fouisti. tales fructus me-
ruisti. ḡ recipe vt voluisti. Quēse alios ex-
pulist. aduersarios tuos p̄fregisti. caput
partis te p̄stituisti. ḡ recipe retributionē
quaz dilexisti. Deut. 32. ca. Inebriabo se
gittas meas sanguine. et gladius meus te-
uozabit carnes. et cruoze occidit. et de
captiuitate nudati inimicoꝝ capitis. Et
Via. 7. ca. Cum sagittis et archu ingredi-
entur illuc. Vepres enim et spine erunt in
vniuersa terra. Pax autē et p̄cordia velut
regina coronata oliua. iduta viridi. ab ab-
gelis in excelso eleuatur vicentibus. Glo-
ria in excelsis deo. et in terra pax. ho. bo. u.
Decimū peccatum fuit Ire. p̄ q̄ irati

patiunt hanc penam in inferno. Nam de-
mones torozes cum ignitis forpicibz quo-
rum princeps est vulcanus. capiunt aīas
igne tre succensas. et phiciunt eas in cami-
nū ignis ardentis. et sufflabant follibz ve-
lut fabri. quousq̄ liquecerent sicut ferrū.
et tridentibus ferris posite sup incidem
malleabantur. p̄cipue circa cor qd̄ emolli-
ri non poterat donec in laminam planam
redigerentur. Via. 54. ca. Ego creauī fa-
bzū iustitiam in igne pzinas. et p̄ferentē
vas iuxta opus suum. Et ego creauī inter-
fectorem ad disperdendū omne vas quod
factum est cōtra te. Et Zach. 5. ca. Offen-
dit mihi dominus quatuoz fabzoz. et dixi.
Quid isti veniunt facere? Qui ait. Hī sūt
qui ventilauerunt Iudaz per singulos vi-
ros. et nemo eozum leuauit caput suū. Si
plicitas autē et puritas cordis velut regi-
na coronata corona aurea. ad omne opus
fortitudinis p̄mpta. gloriā et honozē ab
omnibus reponat. **Decimū** p̄imum
peccatū fuit Dissimulationis. pro qua nō
corripientes pximū patiuntur hanc penā
in inferno. Nam lingua dissimulatoꝝ et
adulatoꝝum confortantū ad peccatū. p̄
grifones ignit os cum rostris per vum ex-
trahitur. et cor eozum vnguibz dilacerat
et miserabiliter cruciantur. ps. 28. caplo.
Qui corripit hominem. postea gratiaz in-
ueniet apud eum. magisq̄ ille qui per lin-
gue blandimenta decipit. Benignitas autē
in corripiedo velut vna honorabiliter ab
angelis in similitudinem columbarum al-
barum suscipitur. quoniā ip̄a felle caret. et
gratiosam se cunctis prebet. **Decimū**
mū secundum peccatum fuit Rebellionis
pro qua filij rebelles patri et matri patiū-
tur hanc penam in inferno. Nam in veru-
bus succensis velut carnes assande ponun-
tur ad ignem inferni. et continue voluunt
a demonibz. alij d̄o p̄ demones igne et pu-
tredine ferozis intollerabilis tanq̄ lar-
done funguntur. et cū grassis ignitis perforā-
tur. Unde p̄e dolozē clamant eiulatu ma-
ximio. Job. 21. ca. Deus seruauit filijs il-
lus dolozem patris. et cū reddiderit tunc
sciet. Videbunt oculi eius interfectionem
suam. et de furoze omnipotentis biber. Vi-
scera eius plena sūt adipe. et medullis ossa
illius irrigantur. Honoz et reuerentia pa-
rentum velut virgo decora et pulchra cum

beata virgine super choros angeloꝝ ad
celestia regna exaltatur. **Decimū** ter-
tiu peccatū fuit Conscientia mala p̄pter
quam sensalitate sequentes patiuntur
hanc penam in inferno. Nā sensuales. qui
sequuntur appetitum sensualem. et p̄cipue
ludentes ad ballam seu pilam. vt sit i pa-
tria forulij. stant in quodam campo latif-
simo pleno puteis putridis. in quo sūt de-
mones cū vnguibz acutissimis. quibz ia-
ctant aīas hinc inde ad instar balle. q̄
aīe p̄tinue insunt in vnguibz asprimis
demonū clamantes cū maxima pena. O bal-
la. o balla. que tandem cadunt in illos pu-
teos plenos igne. sulphure. et putredine. sicut
cudit balla. et demones simul cum eis
ip̄as flagellando. Et exeuntes de puteis
illis iterum redeunt ad p̄stinum ludum
cum eiulatu maximo. Jere. 15. ca. Ignis
succensus est i furoze tuo. et sup nos arde-
bit. Tu scis dñe recordare mei. et visita me
et erue me ab his qui persequuntur me. Nā
sedi in concilio ludentiu. sed gloriatus sū
a facie manus tue. solus sedebam. quoniā
cōminatione replesti me. hec ille. **Vene-**
ratio diuina per bonā cōscientiā velut re-
gina a tota trinitate glorificatur. quaz su-
perni ciues venerantur. cuius mūdicia de-
um vident facie ad faciem. et penetrant v-
q̄ ad secreta diuine maiestatis. **Decimū**
quartum peccatum fuit Ingratitudi-
nis. pro qua ingrati recipiētes gratiā dei.
et non laudantes deum patiuntur hanc pe-
nam in inferno. Nam ingrati ligantur ad
columpnam igneam. et demones cum raso-
ribus acutissimis abscedunt carnes eozū
minutim. buffones autem venenosi come-
dunt illas carnes cū sanguine. Job. 33. ca.
Tabescet caro hominis. et ossa que tecta fue-
rant nudabuntur. Appropinquauit corru-
ptio aīa eius. et vita illi mortiferis. Cō-
sumpta est caro eius a supplicijs. hec ille.
Gratitudo autē velut regina sedens i ca-
thedra in celo empireo. a supnis celi ciui-
bus honoratur. quia deo et hominibus est
valde grata p̄ p̄ceptis beneficijs. **Decimū**
simū quintū peccatū fuit Adulterij. pro
quo adulteri patiuntur hanc penam in i-
ferno. Nam adulterantes inuoluuntur in
luto fetidissimo cum serpentibus horribi-
libus et ignitis. a quibus lacerantur et
toxicantur. et a demonibus grauissime

flagellant spoliati et nudi. Osee 2. ca. Auferat adulteria sua de medio vberum suorum. ne forte expoliet eam nudam. et statuam eam secundum diem natiuitatis sue. et ponam eam quasi solitudinem. et statuam eam velut terram inuiam. et interficiam eam sicut. Hic ibi. **M**atrimonium autem seu fides matrimonialis iuxta beatam virginem collocat. **V**igesimum sextum peccatum fuit impietas. pro qua impij patiuntur hanc penam in inferno. Nam impij ardent in inferno pro anxia siti. et a canibus ferocissimis versusque ad viscera lacerantur. et omnia interna eorum dissipantur. quia nulli fuerunt passivi. et sic etiam eis non miseretur. Job. 30. ca. Deus non saluat impios. et si fuerint in cathenis. et vinciantur funibus paupertatis. Si non audierint vocem domini transibunt per gladium. et consumentur in stulticia. hec ille. **P**ietas autem seu misericordia velut domina vestita varij pulchritudinis coloribus sui affabilitate covertit oculos civium super nos ad cotuendum eam. **V**igesimum septimum peccatum fuit Rapina. pro qua raptores patiuntur hanc penam in inferno. Nam raptores. assassini. et robatores stratarum. in vasis lapideis ignitis velut herbe continue incidunt sine misericordia. quia ipsi contra omnem iusticiam et pietatem circa domesticos. et aduenas. religiosos. et dei seruos. inhumaniter se habuerunt. Sap. 19. ca. Iuste enim patiebantur secundum suas nequias. Et enim detestabilior hospitalitatem institerunt. Alij quidem ignotos non recipiebant aduenas. Alij autem bonos hospites in seruitutem recipiebant. et seivissimis afflixerunt doloribus. **F**idelis autem hospitalitas velut domus iduta veste mirabili ab omnibus in celo veneratur. **V**igesimum octauum peccatum fuit Suspitionis. pro qua temerarie iudicantes patiuntur hanc penam in inferno. Nam falsi iudices. mali aduocati. et alij male iudicantes. sunt fixi in palis ferreis ignitis. a capite versus ad pedes. Super cuius palis summitatem est vnus artificium pforatum. rasoque plenum ad itra quod cum impetu magno trahitur a demonibus inferius super illas aias palis infixas. Quod instrumentum continet animam aduocati. palus animam iudicis. et in illa percussione clamat aduocatus contra iudicem. quare male iudicasti. et iudex respondet. quare male

consulisti. et sic continue trahuntur inferi et superius cum magno vllulatu. Amos 2. ca. Et mittam ignem in Moab. et deuorabit edes. et dispersam iudicem de medio eius. et omnes principes eius interficiam cum eo dicit dominus. **I**usticia autem velut regia coronata lapidibus preciosis. sedet in solio deaurato. et ab omnibus veneratur et colitur quia per ipsam omnia rectificantur et plerumque tur. **V**igesimum nonum peccatum fuit Blasphemie. pro qua blasphemi patiuntur hanc penam in inferno. Nam cor et viscera et lingua blasphematoris minutim incisa. in fraxione affantur viua. et a demonibus manducantur. de inde reintegrantur. et sic vitius. Apoc. 10. ca. Datum est angelo affligere homines estu et igni. et estuauerit homines estu magno. et blasphemauerunt nomen dei habent potestatem super has plagas. et manducauerunt pro dolore linguas suas. et blasphemauerunt deum celi. pro doloribus et vulneribus suis. hec ibi. Laus dei velut regina coronata rosas redolentibus. a tota curia celesti sociantur cum assiduo cantu dicentium. Alleluia. Laus et gloria. et virtus deo nostro est. **T**rigesimum peccatum fuit Improbis. pro qua improbi commissarii non mandantes executioni testameta. et impediunt. et male consulentes. et pro fidei notarij patiuntur hanc penam in inferno. Nam istorum viscera. cor. et epas. et similia a demonibus vi extrahuntur. et in fraxione plenis putredine bullienti concremantur. carnes vero ipsorum dilacerantur cum magno eiulatu et clamore. ps. 29. ca. Deus putridus. et pes lapsus. qui sperat super infideli in die angustie. et amittit pallium in die fraxionis. **D**aniel. 11. ca. Impij in testamento timidebant fraudulenter et ruent in gladio. et in flamma. et captiuitate et in rapina ducent. **F**idelitas autem seu fidelitas testamentorum. velut vna corona nata floribus ceteris margaritis. habes in manu anulum magne preciositatis. ab angelis et ab alijs spiritibus beatis sume honorata. ga fidelitas fualet oit. et lauro precioso. **T**rigesimum primum peccatum fuit Indiscretionis. pro qua nolentes coherere patiuntur hanc penam in inferno. Nam qui nunquam voluit pferri. nec etiam in morte habent ora clausa. et sutura. et sunt multum infati. et bulliunt in caldaris sulphureis.

et a demonibus cum tridentibus acutissimis perforantur. et voluuntur continue in illis caldaris. et in illa pforatione grauissime vllulant. et mugiunt. sed ore nihil dicere possunt. ps. Quis non est in morte qui memor sit tui. in inferno autem quis confitebitur tibi. Non mortui laudabunt te domine. neque omnes qui descendent in infernum. **C**onfessio autem velut vna corona floribus. amicta lumine sicut vestimento. stat in consilio iustorum. et congregat omnia quibus venerat et colitur. **T**rigesimum secundum peccatum fuit Perjury. pro quo falsi testes patiuntur hanc penam in inferno. Nam in duas partes sciuntur a capite versus ad pedes. super quos continue lapides igniti pluunt et sic iugiter lacerant. ps. 109. ca. Testis falsus non erit impunitus. et qui mendacium loquitur non effugiet. Testis falsus non erit impunitus. et qui loquitur mendacium peribit. **P**rouidentia autem recte discussio velut domina magne intelligentie. pulchrior angelis apparet. et ab omnibus magno desiderio colitur. **T**rigesimum tertium peccatum fuit Indiscretio. pro qua non pfolueres vota deo facta patiuntur hanc penam in inferno. Nam indiscrete vouentes in latissima et profundissima foueaz putrida cum violenter precipitant. et qui exiliates cum tanto fetore intollerabili. iteque in eandem demergunt. et anxietate gementes. perunt sibi vari aliquam requiem. quam nunquam obtinere possunt. Malach. 1. ca. Intulistis de rapinis claudum et languidum. et intulistis munus. **N**iquid suscipiam illud de manu vestra dicit dominus. Maledictus dolosus qui habet in grege suo masculum. et votum faciens ymolat deo debile. hec ille. **D**iscretio autem velut vna prudensissima. cum honore et gloria coram deo assistit. qui peritiam. presentiam. futuraque siderat. et suauiter disponit omnia et ordinat. **T**rigesimum quartum peccatum fuit Remissio. pro qua remittentes satisfactionem pro peccatis suis in hoc seculo. patiuntur hanc penam in inferno. Nam Camerarij fraternitatem baturoz. non seruantium statuta sua. et iuramenta non distribuunt pauperibus et ymnas que debent et tenent. et alij non satisfaciunt pro culpis suis ut in pessione fuit eis iniunctum. stringuntur in tabulis ligneis plenis acutissimis clavis perforantibus viscera versus ad cor. temerum pro demones cum ferris iste tabule secantur. **V**n vllulatur magnus exit pro dolore istarum aiaz. ga non bene distribuerunt bona pauperibus.

ru. 6. p se et pro suis accepertit. ps. 20. c. **N**e quis. quod habendum erat directo sensu distribuit. sicut et quod non erat habendum. **R**ecta vero distributio velut vna affluens bonis ab omnibus venerat. et maxime a filio dei. qui recte distribuit indigentibus tam bonis quam malis. **T**rigesimum quintum peccatum fuit Infamie. pro qua detractores patiuntur hanc penam in inferno. Nam viscera cor et alia interna detractores a leonibus. lupis. et canibus extrahunt pro violenter. et dilacerant. quoniam ipse omnes in fama et honore lacerat et dissipat. Eccl. 10. ca. Propter iniusticias et iniurias et contumelias. et diuersos dolos. cum moritur homo hereditabit serpentes. et bestias. et vermes. **F**ama vero velut vna cum vno iocali smaragdino. ab omnibus pro admiratione laudatur. et aspiciunt. ga bona fama omnes inducit ad bonum. et ad sequela propter eternam memoriam. **T**rigesimum sextum peccatum fuit Inobedientie. pro qua inobedientes patiuntur hanc penam in inferno. Nam in paradiso terrestri mulier fuit primo punita pena mortis. postea vir deinde omnes nos. Sed in inferno inobedientes continue super carbones ignitos cum vnianis ferreis ignitis voluunt et verberant. et. **C**hesal. 1. ca. Iustum est apud deum retribuere de celo cum angelis virtutis eius in flamma ignis vantis vindictam his qui non nouerunt deum. et qui non obediunt euangelio domini nostri ihesu christi. qui penas vabunt in iterum eternas. a facie domini et a facie glorie virtutis eius. **O**bedientia vero velut vna valde honorabilis sedet in trono glorie. Cum n. abbas quidam pcepit vni monacho suo vt non recederet ab oratione donec ipse vocaret. et monachus tota nocte orasset. ga ex oblivione abbas ipse non vocauerat. vidit in sompnis abbas tronu alium in celo preciosissime ornatum. angelis festiuatibus circumdatum. et vox isonuit. **H**ic apparuit talis monachi ex obia. **T**rigesimum septimum peccatum fuit obduratio. pro qua illi qui sequuntur dominos et tyrannos mundi ut gaudeant et habeant vni viuam in seculo. et qui habent deum pro oculis. patiuntur hanc penam in inferno. Nam continue trahuntur pro vni capam plenum tridentibus acutissimis ignitis. et quis cadunt et stringentes et entes pro vni passum. iteque et demones ipsos flagellant ut surgant. **D**eb. 3. ca. **N**on obduratur quis ex vobis fallacia perit. quoniam vni. hodie si vocet eum audieritis. nolite obdurare corda vestra. **Q**uidam n. audientes

exacerbauerunt. qd iurauit no introire in requie ipsi. et videm? ga no potuerunt in gredi i regē ipsius ppter incredulitatem. h ille. Cōformitas aut vīne volūtatis. uelut vna q cū oib? pūit. et i oib? pteratur valde a supnis ciuib? venerat. q pforma uerūt voluntatē suā cū deo. Crigēsimū octauū pctm fuit Mali pñit. p q vni cru deles et mali pñit i patiunt hāc penam i inferno. Na iuxta ydolatrā et pñit oēs puniūt. qd fuerūt cā destructionis pau perū. ophanoz. viduaz fuerūt cā incen siois. guerra. homicidioz. Sūt. n. liga ti ad colūpnas igneas. et tanq? boues i ma cello excoziant. aperiunt. et frustrati p mē bza lamantur. q cambus. lupis. leonibus. et vñs pñit. a quib? miserabiliter la cerant. quoz quilibet recipit partē suam tentib?. Clamant aut et dicūt. Satis ē sad est. ad quē clamoz ille bestie acrit? tenti bus. vnguibus. et pedib? eos cruciat. ga et ipi crudelissimi fuerūt. nō curantes bonuz cōe et publicū. s suū pñit comodū. Job. i8 ca. Reputati sumus ut iumenta. Lux i pñi extinguet. nec splendebit flāma ignis ei?. Lux obtenebretet i tabernaculo tuo. et lucerna q sup eū est extinguet. Arabū gressus virtutis eius. et pñit eū cōsi lū suū. vndiq? terrebit eū formidines. et inuoluet pedes ei?. h ille. Sapia vō ve lut regina coronata septē stellis lucidissi mis. s. trib? vtribus theologis. et quoz moralibus. ex quibus optima pcedūt con silia. a sūma trinitate multuz honorabā. Vñ ipa dicebat. Ego sapia ex ore altissimi pdij. Crigēsimū nonum peccatū fuit Murmuratōis p q susurrōes. et seminato res discordie i pñis. pñit iter viz et vxo rē. patrē et filiū. et attinentes. patiunt hāc penā i inferno. Na a volatilibus. et a fer ris lacerāt. et hinc inde cū vllulatu magno vispugant et deuozant. i. Cor. x ca. Neq? tē ptemus xpm. sicut qdā eoz tēptauerunt et a serpētib? pierūt. Neq? murmuraueri tis. sicut quidā eoz murmurauerūt. et pe rierūt ab exterminatoze. Oō vō velut do mina pulcherrā ab angelis suscipit. et do pñat. Quadragesimū pctm fuit Retē tōis alieni. p q detinentes aliena patiunt hāc penā i inferno. Na in igne cū instumē to ferro ac ligneo. et lapidib? pcutiunt. et p anxietate et sitientes. datur eis a tē mōib?

sanguis calidissim? ad bibendū vicēdo. Sanguinē sicuti. sanguinē bibe. Eccl. x. ca. Panis egentū vita paupis est. q defrau dat i illū. hō sanguinis est. Et Apoc. i8 ca. Sanguinē scōz et pphaz fuderunt. et san guinē dedisti eis bibē. ut digni sunt. Du manitas vō et restitucio. velut vna comi tata angelis. a curia celesti honoratur. Quadragesimū pctm fuit Vanitatis. p q mulieres pingentes facies suas et se ornātes ppter vanitatē i pñis. patiūt hāc penā i inferno. Na i luto fetidissi mo cū capib? euersis ad spatulas. plēis vmb? et duob? serpentib? ad mamillas. et crinib? serpentinis. velut Medea iparū doctrix. a demōib? lacerant. ita ut nō vi deant hōe facies hōanas. nec corpa. onde tes turpissimos dentes. et sic transformate volūtāt i illo fetidissimo et horrendo luto. Jer. 2 ca. Elōgauerūt se a me. et ambula uerūt p vanitatē et vani facti sūt. pterā sitis et ymaginē mord. Quid tibi vis i via egypti ut bibas aquā turbidā? Versi ad me tergū et nō facie. Cōtrinit vñs ph dētā tuā. et nil hēbis pspēz. hibi. Yma go vō nālis velut vna pulcherrā indura veluto pulcherrimo et pñis. cui? facies oēs celi ciues admirāt. i celo a vno bñd. cū et honorat. Quadragesimū secundū pctm fuit Luxurie. p q lasciuū patiūt hāc penā i inferno. Na solute et comicelle decepte pmissiōib? viroz. ponūt i igne. p quē a demōib? cōpellunt currē. a qd? ha gellis ferreis ignitis cōtinue verberantur. Itē sacerdotisse p cubine clericoz. tanquā eque horribiles hōtes facies muliez. et co ronas clericales sup eaz capita. a mulē te monibus i forma clericoz egant. et arro citer calcarib? ignitis purgent. et flagellis cedūt. ad qz caudas aie clericoz trahunt p loca lurosa et fetida. et a demōib? trucidā tur. Itē fratresse q p cubuerūt cū sribus et monachis. tāq? cap hōtes i comib? multa demōia. et clericas. et facies muliez. qz eg tabāt demōes. ad qz caudas trahēbantur pñit cū trucidatōe horribili et tēptati one i illo luto fetidissimo. Itē mulieres q p cubuerūt cum abbatib? epis. pñit cardina lib? tāq? asine. hōtes facies muli erū. cū infulus in capite plenis demōib? q durius pñunt calcarib? q a lie. ad quaz caudas predicti trahunt. et supra. Itē

moniales q cū clericis aut laycis p cubue rūt. q tāq? scroffe. seu porce horribiles. et putride hōtes clericas vel ifulas. egant a demōib?. cū calcarib? bacul. flagellis. cū maxima pena. ad qz caudas pñit i tra hūnt. et demōib? lacerant more porcino. ac i luto vilissime obuolūt. Itē decepto res et defloratozes virginū. a demōib? cō culcant. et i luto iuolunt. et cozzodunt si cut ipi cozzoserūt vginēs i pas. deapiēdo et ad vitupiiū deducendo. Itē sodomite i qdā fouea horribili puniunt. q p petras i adunt. et cū serpētibus. buffomb? porcis. vñs. ac alijs imūditissimis aialib? comiscē tur et rodunt. et ga horribiliter clamāt im pellunt a demōib? in vno pureū fetidif simū. et tota nā aduersat eis. cū fuerint in imici nature. vñs. hostes nature. vñtū fulminis vze. Qui maris in cruce. germē fundunt i geniture. hñ pñt et eāt ad tarta ra nō redituri. Qui teneros pueros. p con iuge sūt hituri. Donestas aut siue vginā. siue vidualis. siue mīmonialis. velut re gina coronata lapidib? pñis. et floribus odoriferis. a sūma trinitate. et a brā vginē valde honorat. ga i qlyb? statu pñit hō nestatē seruauit. Quadragesimū tertiu pctm fuit deceptōis. p q deceptozes et ita tū. pupilloz. viduarū. mercatorū. patiunt hāc penā i inferno. Na i qdā pñis ba ratro caliginoso. pleno stagni et plumbi. ignitoz et liqscōz auolūt cū vncinis fer reis acutissimis tranfuerantib? ipsos. Vñ vllulat? magnos emittūt. et si aliquā do velint respirare a demōib? trucidāt. et cogūt descēdere i pñis. Apoc. xi ca. Pars illoz erit i stagno ardētī igne et sul phure. qd ē mozs secūda. Coitas aut et be neficiētia. velut vna pclarissima. ab oibus diligit et acceptat. q facile nobis ppetrat tē. et seruatiōne ciuitatis. Quadrage simū qrtū pctm fuit imūditie. p qua ma li sacerdotes. et temerarij seculares sumē tes corpus xpi i pctō morali patiūt hāc penā i inferno. Na ponūt i medio serpē tū magnoz habentū alas et vngues maxi mas. et acutas in pedib? et alis. qui stāt su per dictas animas. mordentes eas denti bus. et vnguibus lacerantes. In ore autem dictaz aliarū sūt aspides venenantes lū guas eaz. et imundicias facientes. Tandē demones. p oza ipaz transmitūt carbo

nes ignitos vsq? ad intima cordis. et p co loze tanq? lupi vllulat horribil. i. Cor. xi ca. Quicumq? manducauerit panē. vel bi berit calicē vni indigne. iudiciū sibi man ducet. et bibit. non viuificans corpus vni. Puritas vō pñe velut regina i celo in thalamo pñis collocat. et a cunctis ce li ciuibus collaudat et venerat. Itē hāc declaratiōe dixit scūs Thomas anime d uote. O aia simplex tā sufficienter potes i telligē cāz dīcētis xpi ad iferos. Ne tñ be lial gñet i argutis suis. docebo te quō re spōdeas. Ad pñū vic q padisus est tri plex. s. cozpalis terrestris. i q Adā posūt est Ali? cozpalis celestis. s. celū empreez. ad qd xps ascendit. ps. Ascēdit sup celūz celi ad orientē. et spual. s. gñā de visione dei. Et de isto padiso itelligit qd vñs latroni dixit. Quia statū pacta passioe. i ple latro et oēs iusti q i limbo patrū erāt. tēū p ef sentia viderūt. ga vinitate xpi fruebant. sicut angeli scī. ps. Satiabor cū apparuēit gñā tua. Ad scōz vic. q xps statū ad infernū descēdes scōs ibi exentes libauit. nō qdē statū educēdo eos d loco iferni. s i ipo iferno eos luce sue gñe illustrādo. vñ pñiens fuit ut tā viu aia et? eēt i inferno. qdū cozp? ei? manebat i sepulchro. sicut et de alijs an ei? resurrectōez fuit. Ad ter tiū vic. q p passioez xpi solutū erat pñū. vñ remotū erat i pedimētū. q scī phibebā tur a visioe dei. et iō statū tēū vidēt. Sed tñ optuit q i infernū localit descēdēt. qdū ad libatōez eoz a loco penali. Et itē vñ i se oēs defect? acciper. Ad qrtū vic. q p ut nomē iferni ipotat. Penā sensus vñ dā pñi. sic xps nō vñ ad ifernū descēdit. s se cūdū q tñ locū noiat. ad quē descēdit. se cūdū q nre libatōi expediebat. vñ. Tūc aia gñas agēs dō et suis doctozib? tā pñū da pēplone. abijt domū i pace. Amen.